
З А К О Н
С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О  К Р А Я

О внесении изменения в статью 3 Закона Ставропольского края 
"О  некоторых мерах по обеспечению безопасности пассажиров 

легкового такси в Ставропольском крае'1

С татья 1
Внести в статью 3 Закона Ставропольского края от 26 июля 2011 г. 

№ 65-кз "О некоторых мерах по обеспечению безопасности пассажиров легко­
вого такси в Ставропольском крае" изменение, изложив ее в следующей редак­
ции:

"Статья 3. Требования к легковым такси

В целях обеспечения безопасности пассажиров легкового такси и иденти­
фикации легковых такси по отношению к иным транспортным средствам легко­
вое такси должно соответствовать обязательным требованиям, установленным 
частью 16 статьи 9 Федерального закона.".

С татья 2
Настоящий Закон вступает в силу на следующий день после дня его офи­

циального опубликования.



ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О Законе Ставропольского края 
"О внесении изменения в статью 3 Закона Ставропольского края 

"О некоторых мерах по обеспечению безопасности пассажиров 
легкового такси в Ставропольском крас"

Дума Ставропольского края 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Припять Закон Ставропольского края ”0  внесении изменения в статыо 3 
Закона Ставропольского края "О некоторых мерах по обеспечению безопасно­
сти пассажиров легкового такси в Ставропольском крае” и в соответствии со 
статьёй 31 Устава (Основного Закона) Ставропольского края направить его Гу­
бернатору Ставропольского края для подписания и обнародования.

Председатель Думы 
Ставропольского кр

г. Ставрополь 
31 января 2019 года 
№ 1304-V1 ДСК


